	KAZIM KARABEKİR İMAM HATİP ORTAOKULU

5. SINIFLAR S. K. KERİM DERSİ 1.DÖNEM 1. YAZILI
	

	Adı Soyadı:  
Sınıfı:
	No:
	


1. Aşağıda yazılı harflerin altındaki kutucuklara okunuşlarını yazınız. (20 Puan)
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2. Aşağıda yazılı harflerin altındaki kutucuklara okunuşlarını yazınız. (10 Puan)
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3. Aşağıda yazılı harflerin altındaki kutucuklara okunuşlarını İnce ve kalın  oluşlarına dikkat ederek  yazınız. (20 Puan)
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	4- Aşağıdaki kelimeleri üstün koyarak harakeleyiniz(10 Puan)
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	5- Aşağıdaki kelimeleri ötre  koyarak harakeleyiniz(10 Puan)
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	6
	Hz. Adem Peygamberin iki çocuğu vardı . İsimlerini yazınız.
	10 Puan

	CEVAP:
1-

2-


	7
	Kuranı Kerimi sevmenin en doğru yolu nasıl olur maddeler halinde yazınız.
	10 Puan

	CEVAP:
1-

2-

3-

4-


	8
	Mucize nedir?
	10 Puan

	CEVAP:




Yusuf GÜNAL


Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni











